PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 апреля 2016г.

	№
	01/01-03

	П. Кесова Гора

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

В соответствии с пунктом 11.3. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5, статьей 37 Регламента территориальной избирательной комиссии Кесовогорского  района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района от 19 мая 2011г.  №01-07/03 ,территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в количестве трех членов территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса, в следующем составе:

	1.
	Пантелеева Татьяна Анатольевна

	2.
	Суслова Марина Борисовна

	3.
	Формин Виктор Викторович

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского  района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина